
UCHWAŁA Nr 372/2021 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 3 marca 2021 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia w roku szkolnym 2020/2021 terminu przerwy w funkcjonowaniu 

oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej Nr 4 Specjalnej w Chełmży  

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 12 ust.1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 28 lutego 2019 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.  W roku szkolnym 2020/2021 okres przerwy w funkcjonowaniu oddziałów 

przedszkolnych w Szkole Podstawowej Nr 4 Specjalnej w Chełmży, wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół im. Unii Europejskiej w Chełmży, ustala się w terminie od 19 lipca 2021 r. do 

13 sierpnia 2021 r.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Unii 

Europejskiej w Chełmży. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


